
Id: B9A88C20­362A­4A4C­82D7­B8372DDA002E. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XVI/130/11
Rady Miejskiej w  Czechowicach­Dziedzicach

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzorów informacji oraz deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny 
i podatek leśny na terenie Gminy Czechowice­Dziedzice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawyz dnia 15  listopada 1984 r. o podatku  rolnym (t.j. Dz.U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 968 ze zm.) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 
200, poz. 1682 ze zm.) 

Rada Miejska w Czechowicach­Dziedzicach  

uchwala: 

§ 1. Określa  się  następujące  wzory  formularzy  informacji  i deklaracji  na  podatek  od  nieruchomości,  podatek 
rolny i podatek leśny : 

1) deklaracji podatku od nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) informacji  o przedmiotach  opodatkowania w łącznym zobowiązaniu  pieniężnym stanowiący  załącznik  nr  2 do 
niniejszej uchwały, 

3) deklaracji podatku rolnego stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) deklaracji podatku leśnego stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc : 

1) Uchwała  Nr  IV/27/02  Rady  Miejskiej  w Czechowicach­Dziedzicach  z dnia  19  grudnia  2002  r.  w sprawie 
określenia  wzorów  informacji  o przedmiotach  opodatkowania  oraz  deklaracji  na  podatek  leśny,  rolny  i od 
nieruchomości na terenie Gminy Czechowice­Dziedzice, 

2) Uchwała  Nr  IV/26/11  Rady  Miejskiej  w Czechowicach­Dziedzicach  z dnia  25  stycznia  2011  r.  zmieniająca 
uchwałę  w sprawie  określenia  wzorów  informacji  o przedmiotach  opodatkowania  oraz  deklaracji  na  podatek 
leśny, rolny i od nieruchomości na terenie Gminy Czechowice­Dziedzice. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic­Dziedzic. 

§ 4. Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na  terenie  Gminy 
Czechowice­Dziedzice. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  czternastu  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Damian Żelazny



Id: B9A88C20­362A­4A4C­82D7­B8372DDA002E. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/130/11

Rady Miejskiej w Czechowicach­Dziedzicach

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc


Id: B9A88C20­362A­4A4C­82D7­B8372DDA002E. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/130/11

Rady Miejskiej w Czechowicach­Dziedzicach

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

Zalacznik2.doc


Id: B9A88C20­362A­4A4C­82D7­B8372DDA002E. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/130/11

Rady Miejskiej w Czechowicach­Dziedzicach

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik3.doc

Zalacznik3.doc


Id: B9A88C20­362A­4A4C­82D7­B8372DDA002E. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/130/11

Rady Miejskiej w Czechowicach­Dziedzicach

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik4.doc

Zalacznik4.doc

